南京农业大学文件

校研发〔2021〕130 号

南京农业大学关于表彰

2021 年度校长奖学金获得者的决定

各学院、各单位：

根据《关于开展 2021 年度校长奖学金评审工作的通知》（南

农大研工〔2021〕18 号）精神，本着公开、公平、公正、择优原

则，经过个人申请、学院推荐、专家初审、公开答辩、校长奖学

金评审专家组评审并公示，决定王龙飞获得博士生校长奖学金特

等奖，段星至等 8 人获得博士生校长奖学金，房琳琳等 20 人获得

硕士生校长奖学金，现予以表彰。

希望受表彰的研究生秉承“诚朴勤仁”的校训精神，再接再厉，

再创佳绩，希望全校广大研究生以获奖同学为榜样，刻苦学习，

勤奋钻研，不断进步，全面发展，为学校建设农业特色世界一流

大学贡献力量！

附件：南京农业大学 2021 年度校长奖学金获得者名单

南京农业大学

2021 年 6 月 17 日

附件

南京农业大学2021 年度校长奖学金获得者名单

（按姓氏拼音首字母排序）

博士生校长奖学金特等奖

（1 人）

王龙飞

博士生校长奖学金

（8 人）

段星至 李 婷 孙晶晶 吴一恒 袁 晨

张 浩 张 可 周 扬

硕士生校长奖学金

（20 人）

房琳琳 郜莹莹 韩妙华 侯 会 刘 源

庞雅倩 神国卿 沈浩杰 时小燕 王 冕

徐 旻 杨兴浩 尹 莲 于爱华 张乘运

张苏玲 张正荣 赵兴凯 赵卓均 朱 烨

南京农业大学校长办公室 2021 年 6 月 17 日印发